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KESHILLI I BASENIT UJOR MAT
Nr.serie 0007
AUTORIZIM
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nrprot. 47, dawg <4. / 2019

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR

Nr. 3 , daté 18.01.2019

Emri i subjektit :  ~_4 A-M" shpk & “ ARJEL” shpk

[ REGJISTRUAR SISUBJEKT ME KETO TE DHENA : Nr.QKR (NIPT): K 92005016 L
Baseni Ujor : Mat

Qarku Dibér

Bashkia/ Njésia Administrative: Klos

Koordinatat : X Y Z
vepras sé marrjes 496710 4596 754 1100
498 277 45 94 857 230

godinés 5& cantralit:

Lloji aktivitatit dhe qéllimi pér t& cilin do t& pérdoret wi: Hee “KETA™ Miratim né parim i
pérdorimit t& ujit pér prodhim energjie, Hec nén 2ME. PErroi i Ketés, rrjedha e sipérme e e lumit
té Darsit, degé e lumit Mat.

Prurja mesatare: 0.5 m’/sek
Prurja ekologjike 0.014 m’/sek

Sasia e ujit q& jepet pér pérdorim 0.526 m¥/sek.

Vellimi i rjedhés s¢ kthyer (nése ka) 0.526 m*/sek dhe vendi ku rjedha e kthyer do té shkarkohet:
N& Pérroi i Ketés, rrjedha e sipérme e e lumit t& Darsit, degé e lumit Mat.

Vendi i shkarkimit t& ujrave té pérdorura : N§ Pérroi i Ketés, rrjedha e sipérme e e lumit t& Darsit,
degé e lumit Mat.

Sipérfaqja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) _Nuk ka (ha) Nuk ka

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): T¢ mos kufizohet furnizimi me ujé t& pijshém,
nevojat e bujqésisé né zoné dhe rezerva e domosdoshme ekologjike.

Periudha e vlefshmérisé: 18.01.2019 deri me 18.01.2020




